新闻热线96678

始创于1949
毛泽东题写报头

郑州报业集团主管
郑州晚报社出版

总第13538期
邮发代号 35-4 刊号CN41-0002

2018年

2月9日

周五

农历丁酉年十二月二十四

我 们 一 直 在 你 身 边

今日三叠32版（金水四叠36版经开惠济荥阳上街四叠40版）今天 多云 -2℃~13℃ 明天 晴 -3℃~8℃ 新闻热线：96678 统筹：王长善 美编统筹：李丹 校对：亚丽

天猫数据

河南人从外省寄回来的
年货包裹量全国居首
买的最多的是衣服

京东数据

河南人最喜欢买的食物
是老字号和进口食品
白酒销量领先全国

就是最好的礼物

郑州市人民政府办公厅关于2018年春节放假安排通知

A03

各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门，各

有关单位：
根据省政府办公厅通知精神，为便于各县

（市、区）、市政府各部门及各有关单位提前安排
工作和交通运输、生产经营等有关活动，现将

2018年春节放假调休日期安排通知如下：
2月15日至21日放假调休，共7天。2月11

日（星期日）、2月24日（星期六）上班。
节假日期间，各县（市、区）、市政府各部

门及各有关单位要妥善安排值班和安全、保

卫等工作，遇有突发事件，要按规定及时报告
并妥善处置，确保人民群众祥和平安度过节
日假期。

郑州市人民政府办公厅
2018年2月8日

回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家回家